PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PUBLICO
N°001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

Resultado final da Prova de Titulos

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

N° INSC
1065433
1064576
1064135
1065007
1064942

N° INSC
1063643
1062622
1063789
1063306
1064524

N° INSC
1064485
1065230
1063681
1062864

N° INSC
1064299

N° INSC
1062931
1064825
1062566
1064174
1063303

SO1 - Assistente Social

Ensino Superior

CANDIDATO
ANA CLEIA CARDOSO DE SOUSA
EDMIKLEY ALVES PEDRO

ELIS REGINA TEODORO DO AMARAL RODRIGUES

MARINETE LOPES DE JESUS FERRAREZI
MONICA MARINA CUSTODIO DE LIMA

S02 - Cirurgiao Dentista

Ensino Superior

CANDIDATO
CAIQUE ANDRIANI ARDENGHI
IGOR NEVES F ANEZ
KYSNER JORDAM DE SOUZA BRAGADO
NATALIA REGINA SALDANHA DE ANDRADE
SILVANI DOMINGOS MIKULSKI DE OLIVEIRA

S03 - Contador

Ensino Superior

CANDIDATO
DANIEL PEREIRA DA SILVA
NATANAEL DO CARMO MENDES
RAIUDA PEREIRA DOS SANTOS
TIAGO VIEIRA DE OLIVEIRA

S04 - Controlador Interno

Ensino Superior

CANDIDATO
DANIELE LIMA DIAS ANDRE

S05 - Enfermeiro
Ensino Superior

CANDIDATO
BARBARA ARAUJO SOUZA LIMA
CATIANE POSSEBON COUTINHO
CELESTE SANTOS MARTINS
CHERLANIA ALVES CARDOSO
DIULIANE ROCHA FUESTER

Prova de Titulos
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS

1,50
1,50
1,50

Prova de Titulos
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS

0,00
0,00

Prova de Titulos
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS

Prova de Titulos

NAO ENVIOU TITULOS

Prova de Titulos

NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS

1,50
1,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PUBLICO
N°001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

Resultado final da Prova de Titulos

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1064637, EBERSON ARAUJO DA CRUZ NAO ENVIOU TITULOS
1064805| EUNICE NEVES DE ALMEIDA 1,50

1062500| JESSICA LENE FERREIRA DE ARAUJO DOS 1,50

SANTOS

1063165| JHENNIFER DOS SANTOS GALVAO NAO ENVIOU TITULOS
1064435/ JULIANA AGUILLERA CORDOVA 1,50

1064604 LEILA REGINA DE SOUZA CARVALHO 1,50

1064451, MARCELO DA SILVA JUSTINO NAO ENVIOU TITULOS
1064522 MARIA NELI DOMINGOS 0,00

1064447, NOEME FERNANDES ROSA RAMOS 1,50

1063163| SANDRA DE FREITAS BARREIROS NAO ENVIOU TITULOS
1063203| VANESSA FREIRE DA SILVA NAO ENVIOU TITULOS

S06 - Engenheiro Civil

Ensino Superior

Nao ha candidatos nesta vaga

S07 - Farmacéutico
Ensino Superior

Ndo ha candidatos nesta vaga

SO8 - Fisioterapeuta
Ensino Superior

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1062501, FRANCISLEY OLIVEIRA GONCALVES 0,00

1063890, GEIZIANE DE FATIMA FABIAN 1,50

1062751, THATYANE CRISTINA ALVES PEREIRA NAO ENVIOU TITULOS

S09 - Fonoaudiologo
Ensino Superior

Nao ha candidatos nesta vaga



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PUBLICO

N°001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

N° INSC
1065300

N° INSC
1063282
1062541
1065331
1062548
1065197
1062687

N° INSC
1062361

N° INSC
1063380
1064123

N° INSC
1064548
1064888
1062872
1065098
1062791
1064795
1062376
1064982
1064654
1063093

Resultado final da Prova de Titulos

S10 - Médico Clinico Geral

Ensino Superior

CANDIDATO
BRUNA MARIA DUTRA DE SOUZA GOMES

S11 - Médico Veterinario

Ensino Superior

CANDIDATO
ANDREA DO BONFIM SILVESTRE
DEBORA SILVA FERREIRA
HELLITON SERRATH DE BRITO
HENRIQUE NASCIMENTO BENATI
NATHALIA MALDANER FRANCH
TATIANE WALTHMANN FERREIRA

S12 - Nutricionista
Ensino Superior

CANDIDATO
ELI RAMOS ALCANTARO

Prova de Titulos
NAO ENVIOU TITULOS

Prova de Titulos
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS

Prova de Titulos
NAO ENVIOU TITULOS

S13 - Professor Municipal Pedagogo - 25 Horas

Ensino Superior

CANDIDATO
CLEIDILENE ROCHA DA SILVA

ELIZABETH RIVAROLA DE MENEZES FONTINELE

Prova de Titulos
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS

S14 - Professor Municipal Pedagogo - 40 Horas

Ensino Superior

CANDIDATO
ADRIANA ZANGRANDI TEIXERA
ALCIONE BIZERRA PIMENTEL
ALCIONE MENDES BRAZ DOS SANTOS
AMANDA FRANCIELE FERREIRA
AVELINA MARCELINO MIRANDA
CLAUDIA MARIA BERNARDINI RAMOS
CLEIDIANE ALVES DOS SANTOS
CLEONIRA ALMEIDA BRITO
CRISTIANE ACAIAGUE DA PAZ DE OLIVEIRA
DAYLANA DA SILVA FERREIRA

Prova de Titulos
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS

1,50
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
0,00
NAO ENVIOU TITULOS
0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PUBLICO

N°001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

N° INSC
1064949
1064508
1064430
1063917
1065027
1064481
1062433
1064938
1065145
1064661
1063920
1063048
1065417
1062422
1065315
1062537
1065290
1062584
1063046
1064503
1063537
1064194
1062407
1063318
1064890
1065024
1062998
1062465
1062431
1062502
1064994
1064747
1064233
1064119
1064865
1064698
1064190
1063401
1063049
1064400
1063499
1065419
1063842
1062716

Resultado final da Prova de Titulos

CANDIDATO
DIAINY DA SILVA BERNARDES
EDGLEIDE MESQUITA NASCIMENTO
EDSON VIEIRA FLORES
ELIANE BISPO DA SILVA
ELIZANGELA SILVA REIS
ELZA RODRIGUES DA SILVA
EVA GONCALVES
GILIANE MEDEIROS DE ARRUDA
IVANIRA APARECIDA MACEDO
JONAKS RODRIGUES DOS SANTOS
KARINA COIMBRA SANTIAGO
KESLEN NAIARA DOS SANTOS SOUZA
LIGIA APARECIDA MOREIRA RODRIGUES
LUZIANE PADILHA DA COSTA
MAGDA SILVIA ALVES DOS SANTOS
MARCIA CHUVE MOIJICA
MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO
MARIA LUIZA DOS SANTOS GABRIEL
MARILUCIA GOMES ALVES
MARIZA DA CRUZ SOUZA FERNANDES
NAIARA CRISTINA EISING
NEUSA ONDINA DE SOUZA SILVA
PAMELA TORRES SILVA LIMA
PAMELLA KAREM CEZAR
PATRICIA CRISTINA SILVA
PATRICIA MONICA BATISTA PEDRISCH
PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA
PEDRO METON DE SOUZA NETO
PRISCILA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA
RAMONA PEIXOTO BONFIM
RESENANGELA DA COSTA LUNAS
ROMILDA MARIA PONTES DE JESUS
ROSA DORADO PALACIOS
ROSALIA COELHO ARANHA
ROSEMIR PEREIRA DE SOUZA
RUBERVANIA JORGE DE ALBUQUERQUE ASSIS
SEVERINA SOARES NUNES
SILVIA PEREIRA SELHORST
SOLANGE DA SILVA ZAVALIS BORGES
SONIA VALERIA GALVAO SANTOS
TATIANE LOPES RODRIGUES
TELMA DOS SANTOS RAMOS
THATYANE MARTINS GRIFFO
VIVIANE PEREIRA DA SILVA

Prova de Titulos
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
0,00
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
1,50
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
1,50
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
NAO ENVIOU TITULOS
1,50
1,50
1,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PUBLICO
N°001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

Resultado final da Prova de Titulos

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1064222 WELLEN JENNIFER BORBA DA SILVA MATTE 1,50

S15 - Professor de Educacao Fisica
Ensino Superior

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1063786, ANDRESSA CORREA DA SILVA 0,00

1062849 ELIANE DE MORAIS 1,50
1063144, MARCOS VINICIUS GRAMACHO DA SILVA NAO ENVIOU TITULOS
1063792 PEDRO EMANUEL RODRIGUES DA SILVA NAO ENVIOU TITULOS
1063246, ROBERSON NOGUEIRA NAO ENVIOU TITULOS
1065405/ RODOLFO MARTINS SOUZA NAO ENVIOU TITULOS

S16 - Professor de Historia - 25 Horas
Ensino Superior

Nao ha candidatos nesta vaga

S17 - Professor de Historia - 40 Horas
Ensino Superior

Ndo ha candidatos nesta vaga

S18 - Professor de Lingua Portuguesa - 25 Horas
Ensino Superior

Nao ha candidatos nesta vaga

S19 - Professor de Lingua Portuguesa - 40 Horas
Ensino Superior

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1065288 ADRIANA STREGE 1,50
1065179, CLEIDIANA LOURENCO NAO ENVIOU TITULOS

1063470, JEAN CARLOS SENA DE OLIVEIRA 1,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PUBLICO
N°001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

Resultado final da Prova de Titulos
Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

S20 - Professor de Libras

Ensino Superior

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1065306, DANIARA PINTO DE MEDEIROS CINTRA NAO ENVIOU TITULOS

S21 - Professor de Matematica - 25 Horas
Ensino Superior

Nao ha candidatos nesta vaga

S22 - Professor de Matematica - 40 Horas
Ensino Superior

Nao ha candidatos nesta vaga

S23 - Professor de Geografia

Ensino Superior

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1063414 IDAISA PEREIRA LESSA NAO ENVIOU TITULOS

S24 - Psicologo

Ensino Superior

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1063558 ELEX ALBUQUERQUE EVARISTO NAO ENVIOU TITULOS

S25 - ENGENHEIRO AGRONOMO

Ensino Superior - Novo

Ndo ha candidatos nesta vaga

S26 - Engenheiro Ambiental

Ensino Superior - Novo

Nao ha candidatos nesta vaga



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PUBLICO
N°001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

Resultado final da Prova de Titulos
Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

S27 - Fonoaudiologo
Ensino Superior - Novo

Nao ha candidatos nesta vaga

S28 - Pedagogo — Assist. Social

Ensino Superior - Novo

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1092140, FABIOLA GUTIERREZ PEREZ NAO ENVIOU TITULOS
1092182 GILBERTO CORREA FLORENCIO 1,50

1091384 LUCAS GOMES DE ANDRADE NAO ENVIOU TITULOS
1096730 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 1,50

S29 - Professor Educacao Fisica
Ensino Superior - Novo

Nao ha candidatos nesta vaga

S30 - Psicologo Educacional
Ensino Superior - Novo

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1091361, ANA PAULA FARIAS FERREIRA 1,50
1091442 DILIANE DE LIMA MARQUES 0,00

S31 - Psicopedagogo Educacional
Ensino Superior - Novo

N° INSC CANDIDATO Prova de Titulos
1095981| CRISTIANE LIMA DIAS NAO ENVIOU TITULOS
1091535/ MIDIAN DE AZEVEDO SANTOS KOBAYASHI 1,50



