

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PÚBLICO  
Nº001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020**

**Resultado final da Prova de Títulos**

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

**S01 - Assistente Social**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1065433	ANA CLEIA CARDOSO DE SOUSA	NÃO ENVIOU TITULOS
1064576	EDMIKLEY ALVES PEDRO	NÃO ENVIOU TITULOS
1064135	ELIS REGINA TEODORO DO AMARAL RODRIGUES	1,50
1065007	MARINETE LOPES DE JESUS FERRAREZI	1,50
1064942	MÔNICA MARINA CUSTÓDIO DE LIMA	1,50

**S02 - Cirurgião Dentista**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1063643	CAIQUE ANDRIANI ARDENGHII	NÃO ENVIOU TITULOS
1062622	IGOR NEVES FANEZ	NÃO ENVIOU TITULOS
1063789	KYSNER JORDAM DE SOUZA BRAGADO	NÃO ENVIOU TITULOS
1063306	NATÁLIA REGINA SALDANHA DE ANDRADE	0,00
1064524	SILVANI DOMINGOS MIKULSKI DE OLIVEIRA	0,00

**S03 - Contador**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1064485	DANIEL PEREIRA DA SILVA	NÃO ENVIOU TITULOS
1065230	NATANAEL DO CARMO MENDES	NÃO ENVIOU TITULOS
1063681	RAÍUDA PEREIRA DOS SANTOS	NÃO ENVIOU TITULOS
1062864	TIAGO VIEIRA DE OLIVEIRA	NÃO ENVIOU TITULOS

**S04 - Controlador Interno**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1064299	DANIELE LIMA DIAS ANDRE	NÃO ENVIOU TITULOS

**S05 - Enfermeiro**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1062931	BARBARA ARAUJO SOUZA LIMA	NÃO ENVIOU TITULOS
1064825	CATIANE POSSEBON COUTINHO	NÃO ENVIOU TITULOS
1062566	CELESTE SANTOS MARTINS	NÃO ENVIOU TITULOS
1064174	CHERLANIA ALVES CARDOSO	1,50
1063303	DIULIANE ROCHA FUESTER	1,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PÚBLICO  
Nº001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020**

**Resultado final da Prova de Títulos**

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1064637	EBERSON ARAUJO DA CRUZ	NÃO ENVIOU TITULOS
1064805	EUNICE NEVES DE ALMEIDA	1,50
1062500	JESSICA LENE FERREIRA DE ARAUJO DOS SANTOS	1,50
1063165	JHENNIFER DOS SANTOS GALVÃO	NÃO ENVIOU TITULOS
1064435	JULIANA AGUILERA CÓRDOVA	1,50
1064604	LEILA REGINA DE SOUZA CARVALHO	1,50
1064451	MARCELO DA SILVA JUSTINO	NÃO ENVIOU TITULOS
1064522	MARIA NELI DOMINGOS	0,00
1064447	NOEME FERNANDES ROSA RAMOS	1,50
1063163	SANDRA DE FREITAS BARREIROS	NÃO ENVIOU TITULOS
1063203	VANESSA FREIRE DA SILVA	NÃO ENVIOU TITULOS

**S06 - Engenheiro Civil**  
*Ensino Superior*

Não há candidatos nesta vaga

**S07 - Farmacêutico**  
*Ensino Superior*

Não há candidatos nesta vaga

**S08 - Fisioterapeuta**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1062501	FRANCISLEY OLIVEIRA GONÇALVES	0,00
1063890	GEIZIANE DE FATIMA FABIAN	1,50
1062751	THATYANE CRISTINA ALVES PEREIRA	NÃO ENVIOU TITULOS

**S09 - Fonoaudiólogo**  
*Ensino Superior*

Não há candidatos nesta vaga

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PÚBLICO  
Nº001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020**

**Resultado final da Prova de Títulos**

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

**S10 - Médico Clínico Geral**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1065300	BRUNA MARIA DUTRA DE SOUZA GOMES	NÃO ENVIOU TITULOS

**S11 - Médico Veterinário**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1063282	ANDRÉA DO BONFIM SILVESTRE	NÃO ENVIOU TITULOS
1062541	DEBORA SILVA FERREIRA	NÃO ENVIOU TITULOS
1065331	HELLITON SERRATH DE BRITO	NÃO ENVIOU TITULOS
1062548	HENRIQUE NASCIMENTO BENATI	NÃO ENVIOU TITULOS
1065197	NATHALIA MALDANER FRANCH	NÃO ENVIOU TITULOS
1062687	TATIANE WALTHMANN FERREIRA	NÃO ENVIOU TITULOS

**S12 - Nutricionista**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1062361	ELI RAMOS ALCÂNTARO	NÃO ENVIOU TITULOS

**S13 - Professor Municipal Pedagogo - 25 Horas**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1063380	CLEIDILENE ROCHA DA SILVA	NÃO ENVIOU TITULOS
1064123	ELIZABETH RIVAROLA DE MENEZES FONTINELE	NÃO ENVIOU TITULOS

**S14 - Professor Municipal Pedagogo - 40 Horas**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1064548	ADRIANA ZANGRANDI TEIXERA	NÃO ENVIOU TITULOS
1064888	ALCIONE BIZERRA PIMENTEL	NÃO ENVIOU TITULOS
1062872	ALCIONE MENDES BRAZ DOS SANTOS	NÃO ENVIOU TITULOS
1065098	AMANDA FRANCIELE FERREIRA	1,50
1062791	VELINA MARCELINO MIRANDA	1,50
1064795	CLAUDIA MARIA BERNARDINI RAMOS	NÃO ENVIOU TITULOS
1062376	CLEIDIANE ALVES DOS SANTOS	NÃO ENVIOU TITULOS
1064982	CLEONIRA ALMEIDA BRITO	0,00
1064654	CRISTIANE AÇAIAGUE DA PAZ DE OLIVEIRA	NÃO ENVIOU TITULOS
1063093	DAYLANA DA SILVA FERREIRA	0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PÚBLICO  
Nº001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020**

**Resultado final da Prova de Títulos**

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1064949	DIAINY DA SILVA BERNARDES	1,50
1064508	EDGLEIDE MESQUITA NASCIMENTO	NÃO ENVIOU TITULOS
1064430	EDSON VIEIRA FLORES	NÃO ENVIOU TITULOS
1063917	ELIANE BISPO DA SILVA	1,50
1065027	ELIZANGELA SILVA REIS	NÃO ENVIOU TITULOS
1064481	ELZA RODRIGUES DA SILVA	1,50
1062433	EVA GONÇALVES	NÃO ENVIOU TITULOS
1064938	GILIANE MEDEIROS DE ARRUDA	NÃO ENVIOU TITULOS
1065145	IVANIRA APARECIDA MACEDO	NÃO ENVIOU TITULOS
1064661	JONAKS RODRIGUES DOS SANTOS	NÃO ENVIOU TITULOS
1063920	KARINA COIMBRA SANTIAGO	0,00
1063048	KESLEN NAIARA DOS SANTOS SOUZA	NÃO ENVIOU TITULOS
1065417	LÍGIA APARECIDA MOREIRA RODRIGUES	NÃO ENVIOU TITULOS
1062422	LUZIANE PADILHA DA COSTA	1,50
1065315	MAGDA SILVIA ALVES DOS SANTOS	NÃO ENVIOU TITULOS
1062537	MARCIA CHUVE MOJICA	NÃO ENVIOU TITULOS
1065290	MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO	NÃO ENVIOU TITULOS
1062584	MARIA LUIZA DOS SANTOS GABRIEL	NÃO ENVIOU TITULOS
1063046	MARILUCIA GOMES ALVES	1,50
1064503	MARIZA DA CRUZ SOUZA FERNANDES	NÃO ENVIOU TITULOS
1063537	NAIARA CRISTINA EISING	1,50
1064194	NEUSA ONDINA DE SOUZA SILVA	1,50
1062407	PÂMELA TORRES SILVA LIMA	1,50
1063318	PAMELLA KAREM CEZAR	NÃO ENVIOU TITULOS
1064890	PATRICIA CRISTINA SILVA	1,50
1065024	PATRICIA MONICA BATISTA PEDRISCH	NÃO ENVIOU TITULOS
1062998	PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA	NÃO ENVIOU TITULOS
1062465	PEDRO METON DE SOUZA NETO	NÃO ENVIOU TITULOS
1062431	PRISCILA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA	NÃO ENVIOU TITULOS
1062502	RAMONA PEIXOTO BONFIM	NÃO ENVIOU TITULOS
1064994	RESENÂNGELA DA COSTA LUNAS	NÃO ENVIOU TITULOS
1064747	ROMILDA MARIA PONTES DE JESUS	1,50
1064233	ROSA DORADO PALACIOS	1,50
1064119	ROSÁLIA COELHO ARANHA	1,50
1064865	ROSEMIR PEREIRA DE SOUZA	NÃO ENVIOU TITULOS
1064698	RUBERVANIA JORGE DE ALBUQUERQUE ASSIS	1,50
1064190	SEVERINA SOARES NUNES	NÃO ENVIOU TITULOS
1063401	SILVIA PEREIRA SELHORST	NÃO ENVIOU TITULOS
1063049	SOLANGE DA SILVA ZAVALIS BORGES	NÃO ENVIOU TITULOS
1064400	SONIA VALERIA GALVÃO SANTOS	NÃO ENVIOU TITULOS
1063499	TATIANE LOPES RODRIGUES	NÃO ENVIOU TITULOS
1065419	TELMA DOS SANTOS RAMOS	1,50
1063842	THATYANE MARTINS GRIFFO	1,50
1062716	VIVIANE PEREIRA DA SILVA	1,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PÚBLICO  
Nº001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020**

**Resultado final da Prova de Títulos**

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1064222	WELLEN JENNIFER BORBA DA SILVA MATTE	1,50

**S15 - Professor de Educação Física**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1063786	ANDRESSA CORREA DA SILVA	0,00
1062849	ELIANE DE MORAIS	1,50
1063144	MARCOS VINICIUS GRAMACHO DA SILVA	NÃO ENVIOU TITULOS
1063792	PEDRO EMANUEL RODRIGUES DA SILVA	NÃO ENVIOU TITULOS
1063246	ROBERSON NOGUEIRA	NÃO ENVIOU TITULOS
1065405	RODOLFO MARTINS SOUZA	NÃO ENVIOU TITULOS

**S16 - Professor de História - 25 Horas**  
*Ensino Superior*

Não há candidatos nesta vaga

**S17 - Professor de História - 40 Horas**  
*Ensino Superior*

Não há candidatos nesta vaga

**S18 - Professor de Língua Portuguesa - 25 Horas**  
*Ensino Superior*

Não há candidatos nesta vaga

**S19 - Professor de Língua Portuguesa - 40 Horas**  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1065288	ADRIANA STREGE	1,50
1065179	CLEIDIANA LOURENÇO	NÃO ENVIOU TITULOS
1063470	JEAN CARLOS SENA DE OLIVEIRA	1,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PÚBLICO  
Nº001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020**

**Resultado final da Prova de Títulos**

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

S20 - Professor de Libras  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1065306	DANIARA PINTO DE MEDEIROS CINTRA	NÃO ENVIOU TITULOS

S21 - Professor de Matemática - 25 Horas  
*Ensino Superior*

Não há candidatos nesta vaga

S22 - Professor de Matemática - 40 Horas  
*Ensino Superior*

Não há candidatos nesta vaga

S23 - Professor de Geografia  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1063414	IDAISSA PEREIRA LESSA	NÃO ENVIOU TITULOS

S24 - Psicólogo  
*Ensino Superior*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1063558	ÉLEX ALBUQUERQUE EVARISTO	NÃO ENVIOU TITULOS

S25 - ENGENHEIRO AGRONOMO  
*Ensino Superior - Novo*

Não há candidatos nesta vaga

S26 - Engenheiro Ambiental  
*Ensino Superior - Novo*

Não há candidatos nesta vaga

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PÚBLICO  
Nº001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020**

**Resultado final da Prova de Títulos**

Somente dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme subitem 10.1.1 do edital.

**S27 - Fonoaudiólogo**  
*Ensino Superior - Novo*

Não há candidatos nesta vaga

**S28 - Pedagogo – Assist. Social**  
*Ensino Superior - Novo*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1092140	FABIOLA GUTIERREZ PEREZ	NÃO ENVIOU TITULOS
1092182	GILBERTO CORREA FLORENCIO	1,50
1091384	LUCAS GOMES DE ANDRADE	NÃO ENVIOU TITULOS
1096730	VIVIANE PEREIRA DA SILVA	1,50

**S29 - Professor Educação Física**  
*Ensino Superior - Novo*

Não há candidatos nesta vaga

**S30 - Psicólogo Educacional**  
*Ensino Superior - Novo*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1091361	ANA PAULA FARIAS FERREIRA	1,50
1091442	DILIANE DE LIMA MARQUES	0,00

**S31 - Psicopedagogo Educacional**  
*Ensino Superior - Novo*

Nº INSC	CANDIDATO	Prova de Títulos
1095981	CRISTIANE LIMA DIAS	NÃO ENVIOU TITULOS
1091535	MIDIAN DE AZEVEDO SANTOS KOBAYASHI	1,50